PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 594/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 05 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 645/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativonº 5590/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Nossos cordiais cumprimentos, m,, resposta ao Requerimento em epigrafe,seguem anexadas, as inform

pelas áreascompetentes da Municipalidade,sficitando.
autora daproposit E

isponibilizadas
encaminhadas à

    Sem mais para o nto, registramos | de elevada

estima e consideração.
Atenciosamente,

ao
AÉREODOY VÍLAS BOAS

Prefeita Municipal

Í

Anexo: 02 folha Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/tog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua AntonioCarlos, 301 — Centro—Valinhos— SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

“a

PREFEITURA DE

P VALINHOS
Ref. C.l. nº 7852021-DTL/SAJI

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção à C.l. supramencionada, referente ao

Requerimento nº 645/2021, de autoria da Vereadora Monica Morandi, que solicita

informaçõessobre o protocolo nº 825844/2021, passamos a expor:

1.Resposta: Supervisora: Andréia Franco de Moraes;

Membro: Daniela Soldan;

GCM: Bastos / Zanotti.

2. Resposta: Sim;

3. Resposta: Prejudicado, segundo o proprietário, o animal já estava

sepultado

4:Resposta: Prejudicado;

- 6, Resposta: Prejudicado, vide resposta item: 3;

6. Resposta: Prejudicado, vide respostaitem:

   7. Resposta: Conforme cópia da-N.F. ane:

8. Resposta: Prejudicado, vide resposta item;3..

G.P., em 29 de abril de 294.
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafovalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

a

Ma da

Fel
vá, * e = É %

ER e

OO APSTAR 37. me nes! MES

.: 3.48
k a, )Ea MENS ia x Se tirado

t 4a Eater as

nt > 3 ai

= "Sa

IS TOS TH BEE PO PME MET mm
a rep ma a erp tr te 4 ” q

CRT REOBUTOS COPAS INCIDEM “TER
da E Epa gi á da +ata - SEJERML 16,8” SPD. 2 qu GAIA

e Mk
do UM

Pere 3 aGUS quê arts compro rca vm,

ae cadastro te crmajy
SIEABES = Si em frias Tras